מאידך, בין הצדדים התקיימה מערכת יחסים שייתכן ותביא לפתיחת הליכים משפטיים ועניין זה יש להסדיר מבלי לפגוע
בזכות המשיבים לבוא בדרישות, טענות או תביעות למבקש.

משכך יינתן צו מוגבל בהיקפו ובמועדו.

לאחר עיון בבקשה ובנספחיה נכחתי כי המשיבים נוקטים לכאורה בהטרדה מאיימת כמשמעותיה

בסעיף 2 לחוק הטרדה מאיימת התשס"ב - 2001 לפיכך הנני נותן בזאת צו האוסר על המשיבים

כדלקמן:

א. להטריד את המבקש בכל דרך ובכל מקום לרבות בביתו, ברכבו ובמקום עבודתו או בכל מקום אחר בו
הוא נוהג להמצא בקביעות.

ב. לאיים על המבקש בכל דרך בין ישירות ובין באמצעות אנשים אחרים.

ג.

ואינני והיות היות ולא אדון במערכת היחסים העסקית, היות ולשני הצדדים הדרך לבית המשפט בעניין העסקי פתוחה
ימים בקשה מנומקת יהיו רשאים להגיש תוך 4 דיון אך המשיבים רואה צורך אמיתי להטריח את הצדדים, אינני קובע

לקיום דיון.

ב"כ ובאחריות אישית במסירה שעות 24 תוך למשיבים ימסרו זימון בצירוף זו והחלטה נספחיה מהבקשה, העתק
המבקשים.

ניתנה היום, ח' שבט תשע"ו, 18 ינואר 2016, בהעדר הצדדים.